Dodatok &. 2/2011/NP

k Zmluve &. 8/2011/NP o poskytnuti finanénych prispevkov podPa §§ 76 a 77 zakona
¢. 448/2008 Z. z. o socidlnych sluZzbach a o zmene a doplneni zikona &. 455/1991 Zb.
o Zivnostenskom podnikani (Zivnostensky zdkon) v zneni neskorSich predpisov

vzneni neskorSich predpisov neverejnému poskytovatelovi socidlnych sluzieb v
zneni Dodatku ¢&. 1/2011/NP

Zmluvné strany

Poskytovatel’ prispevkov: Trnavsky samospravny kraj
Starohdjska 10, PSC 917 01 Trnava

v zastiipeni: Ing. Tiborom Miku$om, PhD., predsedom
- bankové spojenie: Dexia banka Slovensko a. s., Trnava
", Cislo Gtu: 112 100 0001/5600
/ ICO: 37836901
‘ (d’alej len poskytovatel’)
‘ Poberatel’ prispevkov: Humanus, n. o. §
' Nabrezie A. H}inku ¢. 51, PSC 920 01 Hlohovec
‘ v zastupeni: JUDr. Editou Supovou, riaditel’kou
' bankové spojenie: Dexia banka Slovensko a. s., poboc¢ka Nitra
‘ Cislo actu: 0874251003/5600
‘ ICO: 37986988

(dalej len poberatel’)

-

sa dohodli na uzavreti Dodatku ¢. 2/2011/NP k Zmluve ¢. 8/2011/NP (d’alej len zmluva)
zo dna 21.2.2011 v zneni Dodatku ¢. 1/2011/NP zo diia 27.4.2011, ktorym sa zmluva
meni nasledovne:
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1. Vnadviznosti na zmenu vzozname obganov, ktori spifiajii podmienky na
poskytovanie socidlnych sluzieb v DSS, a ktorym poskytovatel' poskytovanie
socialnych sluzieb zabezpecil — podla Prilohy ¢. 1 zmluvy “Menny zoznam
obcanov*:

1.1 meni sa Priloha ¢. 1 zmluvy tak, Ze povodna priloha sa nahradza novou Prilohou
¢. 1 ,Menny zoznam obc¢anov k Dodatku ¢. 2/2011/NP*, ktora je sti¢asne prilohou
tohto dodatku,

1.2 meni sa celkova vySka finanénych prispevkov poskytnutych na rok 2011 v
zmysle CL I ods. 1.3 zmluvy tak, Ze celkova vyska poskytnutych finanénych
prispevkov na rok 2011 je 306 009 € (slovom tristoSesttisicdevit eur), z toho
prispevok poskytnuty v zmysle § 76 zdkona o socidlnych sluZzbach je vo vyske
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263 564 € a prispevok poskytnuty v zmysle § 77 zdkona o socidlnych sluzbach je
vo vyske 42 445 €.

I

Ostatné ustanovenia zmluvy zostavaji nezmenené.

Tento dodatok tvori neoddelitel'na stiéast zmluvy zo dita 21.2.2011 v zneni Dodatku
&. 1/2011/NP zo dia 27.4.2011.

Neoddelitenou stcastou tohto dodatku je Priloha &. 1 ,Menny zoznam obCanov
k Dodatku ¢. 2/2011/NP*.

Dodatok nadobuda G&innost’ ditom nasledujicim po jeho zverejneni v zmysle zdkona
&. 211/2000 Z. z. o slobodnom pristupe k informaciam.

Tento dodatok bol vyhotoveny v §tyroch vyhotoveniach, z ktorych kazdé zmluvna
strana obdrzi po dve vyhotovenia.

Zmluvné strany vyhlasuji, Ze si dodatok precitali, obsahu porozumeli, zhoduje sa
s ich vol'ou a na znak sthlasu ho vlastnoruéne podpisali.

V Trnave dﬁa{fp"y;?l‘?{//

JUDr. Edita Supova Ing. Tibor Miku§ PhD.
riaditel’ka predseda
Humanus n. o., Hlohovec Trnavsky samospravny kraj



Priloha ¢. 1 ,,Menny zoznam obé&anov k Dodatku ¢. 2/2011/NP

Humanus n. o., Hlohovec

Priezvisko a meno

Ll
(=]

e B (e Wl LB

S

11

A Gizela
B Toma3
B- Jozefina
FIll Dominik
G- Helena
C- Paulina
K- Jozef
L_ Maria
M Al7beta
O- Maria
P Stefan

S- Frantiska
. SHE Al7beta

. T Cubomir

. TH Tibor

A V- Augustin

. Fll] Anton

. FIll Maria

: M- Jozef

i B— Viera

. LI Matilda

: 5- Anton

23. U 5tefania

: O- Angela

25. K_Jozeﬁna
. P Miria

; S_ Vilma
S Eva

K Miria
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Stupen odkazanosti
lo/ilmv €
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310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99

310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99

310,99
310,99
310,99
310,99

Prevadzka
lo/Ilmv € =50

310,99 ukoncenie 30.5.2011

310,99 ukoncenie 24.4.2011

310,99 ukonéenie 1.5.2011



. SHE dita

. HI A'7beta

. VIEIE Michal,
. Al Milan

. M Emilia

. VIEIE Enmil

. V- Anna

. B Méria

: H_ Olympia

VIl Frantisek

. HI yitius

. THIE Viadimir

. M- Julian|
. NI Cecilia

: V- Jozefina

. B Jozef

. KN (rcna

. KN raviina
. FI Stefan

: ’§- Anna

. SHE Jozef

. Ml Miloslav

. K Emilia

. KIN Jozef

. KJJll Florian

. F Emilia

: K-Anna

. LI Elena

. HI Maria

; M- Celestina
. HI )in

. M Vilemina
. HEE Angela

. :ivia
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310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,99
310,10
310,99
310,99
310,99
310,99

310,99

ukonéenie 3.4.2011

ukonéenie 14.5.2011



64.
65.
6. Veiborova Xénia
67.
68.
69.

. SHEE Barbora
; K- Maria
P V:)éria
. P :udmila

. FI Mria
K o1ilia

. Gl Alzbeta

. B Michal
.7 )ozef

. SHE 1 adislav
NI \iiria

B Bernardina
DI A7beta

CHl Jozef
B Miria
M Miria

310,99

310,99

310,99

310,99

310,99 ukoncenie 18.5.2011
310,99 nastup 1.5.2011

310,99 nastup 1.5.2011

310,99 nas. 1.5.2011,uk. 23.6.2011
310,99 nastup 1.5.2011

310,99 nastup 1.5.2011

310,99 nas.1.6.2011, uk.5.6.2011
248,82 nastup 1.6.2011

310,99 nastup 1.6.2011

310,99 nastup 1.6.2011

310,99 nastup 7.6.2011

310,99 nastup 24.6.2011

310,99 nastup 24.6.2011



